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Międzynarodowe Mistrzostwa SG w Strzelectwie

13.04.2012

W dniach 11-12 kwietnia, na krytej strzelnicy Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych SG w Lubaniu, odbyły się Międzynarodowe
Mistrzostwa Straży Granicznej w Strzelectwie, nad którymi patronat
objął Komendant Główny Straży Granicznej oraz Niezależny
Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszy SG.
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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



W mistrzostwach rywalizowali  nie  tylko  funkcjonariusze  Straży  Granicznej,  ale  także
funkcjonariusze Policji Federalnej Niemiec z Inspekcji w Ludwigsdorf, Wyższej i Średniej
Szkoły Policji Ministerstwa Spraw Wewnętrznych Republiki Czeskiej w Holeszowie oraz
żołnierze 1. Pułku Komandosów w Lublińcu.
W ciągu  dwóch  dni  rozegrano  cztery  konkurencje  strzeleckie  obejmujące:  strzelanie
dokładne, strzelanie dynamiczne w mierzonym czasie, strzelanie szybkie w mierzonym
czasie i strzelanie European Police Parkour (EPP) – Europejski Pistolet Służbowy.
Strzelanie  EPP  było  sprawdzianem  wszechstronnych  umiejętności  strzeleckich  –
funkcjonariusze strzelali w różnych postawach (stojącej, leżącej, siedzącej i klęczącej) i z
różnych odległości, na które łączny czas wynosił 2 minuty.
 

Sportowa rywalizacja pozwoliła wyłonić najlepszych strzelców w klasyfikacji drużynowej
oraz  indywidualnej  kobiet  i  mężczyzn.  Pierwsze  miejsce  na  podium  w  klasyfikacji
drużynowej wystrzelali reprezentanci Centrum Szkolenia SG w Kętrzynie. Srebrny medal
mistrzostw  wywalczyła  drużyna  Karpackiego  Oddziału  SG  w  Nowym  Sączu.  Trzecie
miejsce zajęli gospodarze mistrzostw z Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG.
 



W klasyfikacji  indywidualnej  mężczyzn  najlepszym strzelcem został  Janusz  Stasica  z
Centralnego Ośrodka Szkolenia SG w Koszalinie, drugie miejsce zajął Damian Łabaj z
Centrum Szkolenia SG w Kętrzynie, zaś trzecie Adrian Pękosz z Sudeckiego Oddziału SG
w Kłodzku.
W klasyfikacji indywidualnej kobiet pierwsze miejsce na podium wywałczyła Andżelika
Buksa z Bieszczadzkiego Oddziału SG w Przemyślu, drugie – Marzena Korolko z Centrum
Szkolenia  SG w Kętrzynie,  zaś  trzecie  –  Joanna Nowik  z  Morskiego Oddziału  SG w
Gdańsku.
W imieniu Komendanta Głównego Straży Granicznej puchary i medale wręczył ppłk SG
Grzegorz Skorupski. W ceremonii wręczania wyróżnień uczestniczył gospodarz mistrzostw
Komendant OSS SG płk SG Artur Wąsowski oraz przedstawiciel NSZZ FSG st. chor. szt.
SG Paweł Żółtański.
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